
 

 

    

Città di Calatafimi Segesta 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 
    
    

 

 

IV SETTORE - POL. MUNICIPALE E SERVIZI 
DEMOGRAFICI 

 

ORDINANZA N.    2    DEL    29-01-2020   . 
 

REG. GEN. 2 DEL 29-01-2020 
 
ORIGINALE 

 
 

Oggetto: 
ASSEGNAZIONE ALLA DISTRUZIONE DI N. 23 CAPI DELLA SPECIE 
OVINA 

 
Visto il verbale di sequestro e assegnazione alla distruzione del 29/01/2020, prot. n. 
20/A6/vet., redatto dall'Azienda ASP di Trapani, servizio veterinario- distretto di Alcamo,  
acclarato al prot. dell'Ente in pari data con il n.1501; 
Visti: 
- il regolamento di polizia veterinaria n. 320/54, articolo 10 lett"e"; 
- il regolamento CE n. 1069/2009; 
- il regolamento UE n. 142/2011; 
- il decreto del Ministero della Salute del 16/10/2003; 
- la nota  Dipartimento Regionale Protezione Civile prot. n. 08548 del 10/03/2005;  
- la nota Settore Sanità Pubblica Veterinaria A.S.P. di Trapani, prot, n. 1361 dello 
07/04/2006; 
- la determinazione sindacale n. 12 del 06/05/2019 di attribuzione di P.O. 
 
 

ORDINA  
 

La distruzione della carcassa di n. 23 capi della specie ovina,di sesso femminile, di varie 
età, mantello bianco, identificati con marca auricolare IT081000221811 - 221900 - 264335 
- 288759 - 288773 - 288798 - 307000 - 308109 - 306893 - 306949 - 306961 - 306962 - 
340567 - 340588 - 340610 - 340634 - 340649 - 340650 - 340803 - e n. 4 agnelle di 5  
mesi circa di età, di proprietà del sig. Libassi Salvatore, con cod. aziendale 003TP003, sito 
in c/da Berbardo, Comune di Calatafimi Segesta,  deceduti il giorno 28.01.2020 a causa 
di un sinistro ferroviario nella tratta tra la stazione di Gallitello e la stazione di Alcamo 
diramazione al Km. 83,700,  mediante interramento sul posto 
 

Il Comandante 
Dott. Collura Giorgio 

 


